
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.170.2020 Wójta Gminy Miedźna z dnia 4 września 2020 r. 
w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca  2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie  § 1 ust 2 Zarządzenia Nr OR.0050.170.2020 Wójta Gminy Miedźna z dnia       4 września 
2020 r. w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności, który otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

„Powołuje się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej                  
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności – Pan Marek Woszczyna; 

2) Zastępca  Przewodniczącego – Pani Renata Czudaj; 

3) Członek Zespołu – Pan Marek Brol; 

4) Członek Zespołu – Pani Weronika Spika; 

5) Członek Zespołu – Pani Małgorzata Wróbel. 

6) Członek Zespołu – Pani Wioletta Dzwończak – Małek”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8B7A131D-7EF3-4780-9A63-5FBC712D7D44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


